

# Viby Pava Center ApS

Fabrikvej 4, 8260 Viby J

CVR-nr. 29 63 41 81

## Årsrapport

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2016.

---

Michael L. Henriksen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Viby Pava Center ApS  
Fabrikvej 4  
8260 Viby J

CVR-nr.: 29 63 41 81  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Michael L. Henriksen  
Henrik L. Henriksen

**Revision**

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Roskildevej 17  
7441 Bording

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er behandling af maskiner samt biler med diverse processer samt dermed beslægtet virksomhed. Herudover at foretage syn af biler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.968.904 kr. mod 3.800.469 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 495.478 kr. mod 119.024 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.968.904</b>	<b>3.800.469</b>
1 Personaleomkostninger	-3.280.210	-3.526.487
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-71.002</u>	<u>-105.081</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>617.692</b>	<b>168.901</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.252	7.828
Andre finansielle indtægter	519	464
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.432</u>	<u>-10.378</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>617.031</b>	<b>166.815</b>
Skat af årets resultat	<u>-121.553</u>	<u>-47.791</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>495.478</b>	<b>119.024</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	<u>295.478</u>	<u>119.024</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>495.478</b>	<b>119.024</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	592.998	664.000
Materielle anlægsaktiver i alt	592.998	664.000
Deposita	135.000	135.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	135.000	135.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>727.998</b>	<b>799.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	77.168	77.168
Varebeholdninger i alt	77.168	77.168
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	438.017	363.368
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	565.375	720.311
Udskudte skatteaktiver	33.774	34.439
Tilgodehavender i alt	1.037.166	1.118.118
Likvide beholdninger	604.340	50.640
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.718.674</b>	<b>1.245.926</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.446.672</b>	<b>2.044.926</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2016	2015
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overkurs ved emission	4.000	4.000
5 Overført resultat	797.662	502.183
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.126.662</b>	<b>631.183</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	10.793
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.577	172.801
Gæld til tilknyttede virksomheder	620.659	614.487
Selskabsskat	95.888	44.800
Anden gæld	537.886	570.862
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.320.010	1.413.743
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.320.010</b>	<b>1.413.743</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>2.446.672</b>	<b>2.044.926</b>

## Noter

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.799.874	2.930.571
Pensioner	292.962	387.432
Andre omkostninger til social sikring	27.511	29.720
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>159.863</u>	<u>178.764</u>
	<b><u>3.280.210</u></b>	<b><u>3.526.487</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.173	6.629
Andre finansielle omkostninger	<u>1.259</u>	<u>3.749</u>
	<b><u>7.432</u></b>	<b><u>10.378</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. juli 2015	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
	<b><u>4.000</u></b>	<b><u>4.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	502.184	383.159
Årets overførte overskud eller underskud	<u>295.478</u>	<u>119.024</u>
	<b><u>797.662</u></b>	<b><u>502.183</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>0</u></b>